
ľLNA MOC

pro pojišt'ovacího makléře
k obstaráni všech pojistných zájmú zmocnitele

jcnitej - název klienta

Kbelská sportovní
příspěvková organizace

3emilská 43/1, 197 00 Praha 9
lČ:18Q16669 ®

?ľT1?a'n

děluje tímto plnou moc zmocněnci

ľOP servis pojištění s.r.o.
:apsaná v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31405
e sídlem Žitavská 2991, 470 06 Česká Lipa
:astoupenájednatelem Ing. Janem Klugerem
Legistrace LNB 150838PM, 150837PA
Č 22773711

jejím jménem jednajícímu p Oldřichu Javorskému

: obstaráni všech pojistných zájmů zmocnitele, zejména k jednání s pojišťovnami ohledně
íabídek pojistné ochrany zmocnitele včetně zprostředkování uzavření pojistných smluv, ke
.právě stávqjících pojistných smluv, jakož i ke všem úkonům, které souvisejí s hlášením a
ikvidací pojistných událostí a uplatňováni nároků z pojištění.
tmocněnec není oprávněn tuto plnou moc částečně, či v plném rozsahu přenést na třetí osoby
Ile vlastní úvahy. Touto plnou mocí se ruší všechny předcházející plné moci, které zmocnitel
mocněnci udělil.
Zmocnitel (klient) souhlasí s tím, že jeho osobní údaje budou předmětem automatizovaného
pracování a analýz včetně profilování, za účelem co nejpřesnějšího nastavení parametrů
mbízeného pojištění, v souladu s ustanovením ČI. 4 odst. 4 a ČI. 22 GDPR (nařízení EU
!016/679 ze dne 27.4.2016 o u)racování osobních údajů).
řop servis pojištění, s.r.o., se zavazuje, že
client předá, bude využívat pouze pro činnost
ršech informacích a skutečnostech, o kterých
iozvěděla.

podklady, informace a.dokinnenty, které mu
k níž je zmocněna a' zacho\!á mlčenlivost o
se v souvislosti sp svou činn ' o klientovi

Kbelská sportovní
'"" 4'( /DŔo Ĺ:, příspěvková organizace

milská 43/1, 197 00 Praha 9
...)Á:.18016669 Q)

ŕuto plnou moc přijímám:

'"" g;i, "h jo ct3

razítko a podpis
l .
lj' I':'

m
r,.TOP SE, VIS P()iiš<ní, s ,,o.

, ·itavsy ?99j47» 02 ( eská [,Ĺl)a
'-" IČ; 22773711

Tel,: 4,q7 874 487. ,ĺsv7 ,.,..-


